MULUNGU DO MORRO / BA 

Ref: Solicitação para Adesão a Ata de Registro de Preço 004/2024. 

Srª. Secretária, 

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo-me do presente ofício, para informar que a sua 

solicitação foi acatada, sendo liberado o montante de R$ 6.485.008,00 (seis milhões, 

quatrocentos e oitenta e cinco mil e oito reais). Nesse sentido, encaminhamos em anexo 

os documentos pertinentes para a formalização da adesão a ARP 004/2024. 

Atenciosamente, 

KLEY CARNEIRO LIMA 

Presidente – CDS Portal do Sertão 

CARTA DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO DA ATA

[...]

SOFT SKILLS E HARD SKILLS. DA ADESÃO: Solicitação de autorização do Órgão 
Gerenciador. Solicitação de manifestação de interesse na prestação dos serviços. A Prefeitura 
Municipal de Mulungu do Morro, através do Fundo Municipal de Educação irá aderir o valor estimado 
de R$ 6.485.008,00 (seis milhões, quatrocentos e oitenta e cinco mil e oito reais) da ata original, 
respeitando assim os limites legais da Lei 14.133/2021. EMPRESA PRESTADORA DOS 
SERVIÇOS: RMG TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 24.375.181/0001-07. Marléa 
Ribeiro dos Santos-Secretária Municipal de Educação.